山东省新一代信息技术创新应用大赛

赛组办荨020 J 8 号

关千组织第三届山东新一代信息技术创新应用大赛

—"壹策杯
”

建筑信息模型(BIM)应用赛项

（职工组）的通知

各有关单位、 意向参赛选手：

按照《关于举办山东省
“

技能兴鲁
＂

职业技能大赛一－第三

届山东新 一 代信息技术创新应用大赛的通知》（鲁工信软 (2020]

＂

67号）文件精神， 现组织 壹策杯 ” 建筑信息模型(BIM)应用

赛项（职工组）， 有关事宜通知如下：

一、 组织单位

主办单位：山东省工业和信息化厅

山东省总工会

山东省教育厅

山东省人力资源和社会保障厅

山东省大数据局

承办单位：山东省电子信息产品检验院

威海职业学院

协办单位：上海鲁班软件股份有限公司

壹策工程咨询（北京）有限公司